para a Construção de Praça no Bairro São Judas Tadeu,
conforme  as  especificações  técnicas  contidas  no  projeto
básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos,
especificações  e  outros  complementos.  Valor  globalE

atualizado de R$ 276.008,62 (duzentos e setenta e seis mil
e  oito  reais  e  sessenta  e  dois  centavos).  Data:  19  de
dezembro de 2024.
...........................................................................................................

Aditamento  Contrato  nº  3.266/2024  –
Concorrência Pública Nº. 06/2024.

[...]

Revitalização da Praça Josué José Paglione,  conforme as
especificações  técnicas  contidas  no  projeto  básico  e/ou
executivo,  com  todas  as  suas  partes,  desenhos,
especificações  e  outros  complementos  Valor:  Fica
acrescido ao contrato o valor de R$ 174.173,06 (cento e
setenta e quatro mil e cento e setenta e três reais e seis
centavos).  Valor  global  atualizado  de  R$  884.038,73
(oitocentos e oitenta e quatro mil e trinta e oito reais e
setenta e três centavos).Data: 19 de dezembro de 2024.
...........................................................................................................

1 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Proc. Licitatório n.º 000175/24